Q) adial higiene

Secamanos Adicel+

Cod. 861191

Producto

Materia prima

Pasta Virgen

Color Blanco

N° de capas 2
Laminado Si
Gramaje total 35 gr/m2
Gramaje por capa 17,5 gr/m2
Peso rollo 842 gr
Gofrado Si

Tipo de decoracion de gofrado Macro S
Rollos por bolsa 6

Tipo de embalaje bolsa Polietileno
Peso total bolsa 5096 gr
Codigo EAN/ITF bolsa

Bolsas por paleta 48

Bolsas por capa 4

Capas por paleta 12

Bolsas transversales

Pesos y dimensiones de los productos predeterminados
Mechanically predetermined content - Tolerance +/- %

adicel +

Altura servicio
Largo servicio
Servicios por rollo
Largo rollo
Diametro del rollo
Diametro mandril
Tipo de mandril

Certification / Certificacion
Gofrado + laminado

Anchura bolsa
Profundidad bolsa
Altura bolsa

Peso columna (paleta

incluida)

Altura columna (paleta

incluida)

Paletas por columna

Tipo de paleta

BOBINA MULTIUSOS 130

Celulosa Virgen
GOFRADO

[erom

192 mm
250 mm
460

120 mt
200 mm
77 mm
Extraible
Ecolabel

585 mm
390 mm
192 mm
256 kg
2464 mm

1
EU 80X120

Packaged products weights, measures and sizes
mecdanicamente - Tolerancia: +/-5%



