



Secamanos Adicel+

Cod. 861191

Producto

Materia prima	Pasta Virgen	Altura servicio	192 mm
Color	Blanco	Largo servicio	250 mm
N° de capas	2	Servicios por rollo	460
Laminado	Sí	Largo rollo	120 mt
Gramaje total	35 gr/m2	Diámetro del rollo	200 mm
Gramaje por capa	17,5 gr/m2	Diámetro mandril	77 mm
Peso rollo	842 gr	Tipo de mandril	Extraíble
Gofrado	Sí	•	Ecolabel
	- :	Certification / Certificación	
Tipo de decoración de gofrado Macro S Gofrado + laminado			
Rollos por bolsa	6	Anchura bolsa	585 mm
Tipo de embalaje bolsa	Polietileno	Profundidad bolsa	390 mm
Peso total bolsa	5096 gr	Altura bolsa	192 mm
Código EAN/ITF bolsa	3030 g.	/ italia bolba	102
Codigo EAN/III bolsa			
Bolsas por paleta	48	Peso columna (paleta	256 kg
r i i i i i i i i i i i i i i i i i i i		incluida)	3
Bolsas por capa	4	Altura columna (paleta	2464 mm
		incluida)	
Capas por paleta	12	Paletas por columna	1
Bolsas transversales		Tipo de paleta	EU 80X120
	_		
Pesos y dimensiones de los productos predeterminados		Packaged products weights, measures and sizes	
Mechanically predetermined content – Tolerance +/- %		mecánicamente - Tolerancia: +/-5%	